
РЕШЕНИЕ  № 236 
01.10.2015 год. 

 
Промяна начина на трайно ползване на общински поземлен имот, съгласно чл. 45и от 

ППЗСПЗЗ / гробищен парк кв.Гачевци/ 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 45и от ППЗСПЗЗ, Общински 

съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Да се промени начина на трайно ползване  на  поземлен имот 14218.251.82 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Габрово,  с площ 1378 кв.м., земи 
по чл. 19 от ЗСПЗЗ, начин на трайно ползване: пасище, тъй като част него попада в 
заснетия  гробищен парк -  новообразуваният ПИ 14218.251.159 е с площ 1290 кв.м.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в едномесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица-проект  

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
  
 


